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ادعای روزنامه ترک مبنی بر وجود شرکت های جعلی پ ک ک در جمهوری آذربایجان

مطبوعات ترکیه در گزارشات اخیر خود در رابطه با اقدامات تروریستی « پ ک ک» در آن کشور، از آذربایجان نیز نام برده

اند
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مطبوعات ترکیه در گزارشات اخیر خود در رابطه با اقدامات تروریستی « پ ک ک» در آن کشور، از آذربایجان نیز نام برده اند. سایت « ینی شفق» ترکیه در گزارشی در رابطه با اقدام تروریستی چند روز

پیش در منطقه بینگول ترکیه که منجر به کشته شدن 10 سرباز ترک شده، از دست داشتن اسراییل پشت این اقدام تروریستی خبرداده است. در گزارش این سایت آمده است که تروریستها با

استفاده از تجهیزات جاسوسی ساخت اسراییل و استراق سمع مکالمات تلفنی، در مورد زمان و مسیرهای عبور اتوبوس های حامل سربازان کسب اطلاع کرده اند. همچنین ادعا شده که عوامل گروه

تروریستی « پ ک ک» برای به دست آوردن تجهیزات و فناوری های پیشرفته شرکتهای قلابی در آذربایجان تاسیس کرده اند.

بنا به این گزارش، "پ ک ک" که تلاش برای تهیه تجهیزات جاسوسی ساخت اسراییل را از ماهها پیش آغاز کرده بود، بوسیله شرکت جعلی که در آذربایجان دایر کرده بود، تجهیزات ساخت شرکت

"داداران تلکوم" اسراییل را خریداری نموده است: « این تجهیزات از آذربایجان به اردوگاه حناره در شمال عراق رسانده شده است. تروریستهای که با انتقال این تجهیزات به ترکیه مدتی مشغول استراق

سمع بوده و پس از کسب اطلاع از مسیر و زمان حرکت افراد پلیس و سربازان، طرح حملات خود به اجرا گذاشته اند. ایم سازمان تروریستی که فعالیت خود در راوپا را معطوف فعالیتهای مدنی نموده

و در خارج از اروپا فعالیتهای دیگری انجام می دهد، برای به دست آوردن تجهیزات مدرن به راهکار جالبی متوسل شده است. نخست برای خرید این تجهیزات یک شرکت قلابی در آذربایجان تاسیس

کرده است. بر اساس قرارداد این شرکت با شرکت اسراییلی در ماه فوریه، 95 عدد تجهیزات جاسوسی سفارش داده شده و تحویل این سفارش که از ماه فوریه آغاز شده بود، تا ماه ژوئن ادامه یافته

است. تجهیزات مزبور پیش از آنکه به آذربایجان آورده شود،به شمال عراق ارسال و در آنجا در اختیار تروریستهای مستقر در اردوگاه آموزشی حناره قرار گرفته است. این تجهیزات نیز توسط یک شرکت

جعلی که از سوی اسراییل در هند تاسیس یافته، تولید شده است»./خ

پایان پیام.
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